
pro proti
doporučuje v 

pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

Praktické lékařství 

pro děti a dorost

Jednodenní chirurgie KZ 

s.r.o.

Ústí nad 

Labem 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 

Gynekologie a 

porodnictví

KZ Jednodenní chirurgie a 

ambulance s.r.o.
Litoměřice 2 2* Nedoporučuje 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje 

Fokus Labe, z.ú.
Ústí nad 

Labem 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 

Fokus Labe, z.ú. Most 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 

Fokus Labe, z.ú. Žatec 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 

Fokus Labe, z.ú. Litoměřice 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 

Fokus Labe, z.ú. Chomutov 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 

Home Care Barborka, s.r.o. Louny Nežádáno 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje Nežádáno

SENIOR HOME GROUP s.r.o. Louny 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 3 1 Doporučuje 

Home Care Barborka, s.r.o. Most Nežádáno 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje Nežádáno Nežádáno

SENIOR HOME GROUP s.r.o. Most 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 3 1 Doporučuje 

Psychiatrie MUDRr. Judita Jansová Teplice Nežádáno Nežádáno 4 0 Doporučuje Nežádáno 4 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 

Psychiatrie MUDRr. Martin Jarolímek Litoměřice 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 3 1 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 

Klinická psychologie ARTPHILIA, spol. s r.o. Děčín 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 2 1 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 

22.11. 2023  Ing. Petr Severa

ÚZEMÍ-okres

Sestra pro péči v 

psychiatrii

Všeobecná sestra - 

domácí péče 925

Všeobecná sestra - 

domácí péče 925

*V souladu s ust. § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb.,v případě 

rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce pojišťovny.

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s OZP

Výsledky výběrového řízení ze dne 31. 10. 2023 vedené per rollam,  uveřejněné  v souladu s ustanovením § 52  odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb.,                                              

o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění,                                                                                                                 

před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.    sp.zn. KUUK/149041/2023   č.j. KUUK/164860/2023                            

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VoZP  ČR

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

se  ZP Škoda

hlasování před 

uzavřením smlouvy                              

s ČPZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

se ZPMV ČR
POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VZP  ČR


